ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО

ЖЕЛЕЗНОДОРОДНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Петербургский государственный

университет путей сообщения

Императора Александра I»

(ФГБОУ ВО ПГУПС)

Курский ж.д. техникум-филиал ПГУПС

ПРИКАЗ

 от 18.09.2023 № 01-08/64

┌

Об утверждении и введении в

действие локальных нормативных

актов

┐

Руководствуясь Приказом Министерства просвещения Российской

Федерации Приказ от 26.08.2020 № 438 «Об утверждении порядка организации и

осуществления образовательной деятельности по основным программам

профессионального обучения», Приказом Министерства просвещения

Российской Федерации Приказ от 09.11.2018 г. № 196 "Об утверждении Порядка

организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным

общеобразовательным программам"  отдельные законодательные акты

Российской Федерации», -

       п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить и ввести в действие с 18.09.2023 года:

     1.1. Правила приема на дополнительные общеобразовательные

программы – дополнительные общеразвивающие программы;

     1.2.  Правила приема на основные программы профессионального

обучения.

2. Начальнику учебно-вычислительного отдела Назаровой А.С. разместить

вышеуказанные локальные нормативные акты на официальном сайте

техникума.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      Директор                                                                                          В.А. Агеев

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Агеев Владимир Алексеевич
Должность: Директор
Дата подписания: 21.09.2023 01:26:54
Уникальный программный ключ:
8731da132b41b9d7596147edfefb304425dbdfce